= REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr. (U/g {)rot. Tirané mé /0. ¢¢. 2021

VENDIM

Nr. 34, daté 10.06.2021
“PER

MIRATIMIN E RAPORTIT PER REALIZIMIN E BUXHETIT TE VITIT 2020 DHE
PROJEKT-BUXHETIN E VITIT 2021”.

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit t€ lart€ né€ Republikén e Shqipéris€”, neni 38, pika 1, gérma h, Statutin
e UPT-s€, neni 9, pika 3, gérma d, me propozimin e Administratorit t€ Institucionit, Senati
Akademik né mbledhjen e datés 10.06.2021,

VENDOSI:

1. Té miratoj€ raportin financiar pér realizimin e buxhetit t€ vitit 2020.

2. Té€ miratoj€ paraprakisht projekt-buxhetin e hartuar nga administratori pér vitin 2021
né pérputhje me strukturén e miratuar nga Senati Akademik i Universitetit Politeknik
té Tiran€s me Vendim Nr. 17, daté 24.07.2019.

3. T’i propozojé Bordit t€ Administrimit miratimin e raportit financiar pér realizimin e
buxhetit t& vitit 2020 dhe projekt-buxhetin pér vitin 2021 né pérputhje me strukturén e
miratuar nga Senati Akademik i Universitetit Politeknik té Tiranés me Vendim Nr. 17,
daté€ 24.07.2019, sipas materialit dhe relacionit bashkélidhur.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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